
FORTVILLAGE

Sardīnija

Tikai 45 km no Kaljari lidostas atrodas miera un mājīguma oāze - “Fortvillage” komplekss, kas izvietojies 
25 ha lielā tropiskā parkā. Jūs variet izvēlēties vienu no daudzajiem bungalo vai numuriem, kas izkaisīti 
starp  baseiniem,  dārziem un  sporta  laukumiem.  Nodarbošanos  šeit  atradīs  jebkura  vecuma viesi.  Te 
atrodams viss, sākot no izsmalcināta salona ar talasoterapiju, baseiniem ar juras ūdeni, dubļu vannām un 
sporta zāli līdz pat Mini klubam bērniem vecumā no 3 – 11 gadiem. Arī sporta mīļotājiem “Fortvillage” ir 
ideāli piemērots, jo izvēle ir iespaidīga. Viesu rīcībā ir 12 tenisa korti, golfa laukums, kartings, boulings, 
slidotava un dažādi ūdens sporta veidi pludmalē. 21 restorāns piedāvā plašu, izcili pagatavotu un lieliski 
noformetu  ēdienu  klāstu  jebkurai  gaumei.  Kompleksā  notiek  dažādi  izklaides  pasākumi.  Kūrorta 
centrālajā laukumā atrodami slavenu itaļu firmu veikali. 
“Fortvillage” kompleksā ietilpst septiņas 4* un 5* viesnīcas. 

LE DUNE
Lieliska un eleganta viesnica, kas piedāvā 43 greznus bungalo un 13 “Lux” klases numurus, kas iekārtoti 
tipiskā sardīniešu stilā. Ēka, kas celta 1994. gadā, atrodas ekskluzīvā, no burzmas nošķirtā teritorijā tikai 
dažus soļus no jūras, tāpēc būs ļoti piemērota tiem, kas vēlas konfidencialitāti.

VILLA DEL PARCO 
Bijusī villa, kas pārbūveta par izmeklētu un ekskluzīvu viesnīcu. 2005.gadā tā kļuva par viesnīcu tīkla 
“Small Leading Hotels of the world” biedru. Viesnīcu veido 25 numuri un 22 atsevišķi bungalo, kas slīgst 
reliktu priežu un palmu zaļumā un atrodas netālu no talasoterapijas centra. 

IL CASTELLO
Viesnica netalu no jūras, ar savu klasisko stilu rada mierīgu atmosfēru. Tā piemērota  viesiem, kas dod 
priekšroku  tradicionālam  izmitināšanās  veidam.  No  numuriem  (181  numurs),  kas  iekārtoti  tipiskā 
sardīniešu stilā, paveras brīnišķīga panorāma. 

IL BORGO
Šī  viesnīcas  56  bungalo  būvēta  1999.  gadā.  Tas  atrodas  nogāzē,  no  kuras  paveras  jauka  panorāma. 
Komplekss atveido Sardīnijas ciematu arhitektūru. 

LA PINETA
102 numuri izvietoti trijās divstāvu ēkās, kas izvietotas pakava formā. Ēkas ieskauj parks un oleandri. 
Piemērota tiem, kas spēj novērtet dabas skaistumu.

LE PALME
Atrodas netālu no jūras un kompleksa galvenā laukuma. 140 bungalo slēpjas senu priežu ēnā. Pie katra 
bungalo ir dārzs un pagalms. Ideāli piemeroti lielām ģimenēm.

IL VILLAGGIO
171  bungalo  slīgst  palmu  un  olandru  zaļumā  un  ziedu  daudzkrāsainībā.  Ģimenēm  ar  bērniem  tiek 
piedāvāti īpaši ģimenes bungalo.


